Mensalmente será elaborado um relatório em conjunto pela UPA municipal, SMS e 6ª 

regional para averiguação das metas.  

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONVÊNIO  

Para a realização do objeto do Convênio a CONVENENTE, no período de  

abril de 2025 a dezembro de 2028, poderá repassar a importância total de R$ 3.220.121,70 (três milhões, 

duzentos e vinte mil, cento e vinte e um reais e setenta centavos), sendo o seguinte repasse:  

Os recursos serão repassados em parcelas mensais até o dia 10 de cada  

mês, a partir do mês de ABRIL de 2025, os recursos necessários para a execução do objetivo deste 

convênio correrão a conta das seguintes dotações orçamentárias: